

**ООО "НАУКА - СВЯЗЬ"**

г. Тверь



05.12.2016

ТСЖ Скворцова-Степанова38, г. Тверь, ул.Скворцова-Степанова, д.38  
(наименование и адрес стройки)

**КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

Всего по смете: **175 761,00** рублей

Работы по поставке, монтажу и настройке системы ip-видеонаблюдения на 8 камер.

№	Оборудование и материалы	ед.изм	кол.	цена, р	сумма, р
1	IP видеорегистратор Hikvision DS-7616NI-E2/8P 16-ти каналный IP-видеорегистратор с PoE Входящий поток 160Мб/с; исходящий поток 80Мб/с; разрешение записи до 6Мп; синхр.воспр. 6 каналов@1080p; 2 SATA для HDD до 6Тб; 8 PoE интерфейсов; 1 RJ45 10M/100M/1000M Ethernet; 2 USB; 10°C...+55°C; AC100-240V; 10Вт макс.	шт.	1	16010,00	16 010,00р.
2	Жесткий диск 2Тб Western Digital WD20PURX	шт.	1	5800,00	5 800,00р.
3	Коммутатор 8 портов PoE	шт.	1	7800,00	7 800,00р.
4	IP видеочамера Hi-Watch DS-I220 (4 mm) 2Мп уличная IP-камера с ИК-подсветкой до 30м; объектив 4мм; угол обзора 85°; IP66; - 40°C до +60°C; 12В ±10%/PoE (802.3af), 7Вт макс. 	шт.	6	5930,00	35 580,00р.
5	IP видеочамера Hi-WatchDS-I223 (4 mm) 2Мп внутренняя купольная IP-камера с ИК- подсветкой до 10м; объектив 4мм; угол обзора 85°; -20°C до +45°C; 12В ±10%/PoE (802.3af), 6Вт макс. 	шт.	4	5930,00	23 720,00р.
6	Источник бесперебойного питания 700VA	шт.	1	4000,00	4 000,00р.
7	Корпус металлический ЦМП-2-1 IP66 (500x400x150)	шт.	1	2900,00	2 900,00р.
8	Кабель UTP4Cat5e	м.	730	18,00	13 140,00р.
9	Труба гофр.ПВХ d 20 с зондом	м.	400	7,50	3 000,00р.
10	Монтажные материалы (метизы, стяжки, коннекторы, распаечные коробки, расходный материал)	компл.	1	2000,00	2 000,00р.
<b>Итого за оборудование и материалы:</b>					<b>113 950,00р.</b>
№	Монтажные работы	ед.изм	кол.	цена, р	сумма, р
1	Монтажные и пусконаладочные работы по настройке системы ip видеонаблюдения, настройка внешних клиентов, выбор и реализация удобного алгоритма записи и резервирования.	компл.	1	35000,00	35 000,00р.
<b>Итого за работы:</b>					<b>35 000,00р.</b>
<b>Итого по смете:</b>					<b>148 950,00р.</b>
<b>Итого с НДС</b>					<b>175 761,00р.</b>
<b>В том числе НДС (18%):</b>					<b>26 811,00р.</b>